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N.lE NnnysHIM DHE snrnsE N{E vrNuMIN NR.7l
DATE 29.10. TE KESHTLLIT TE MIN VE. 'OPER LISTEN

E PERSONAVE TE SHPALLUR SI FIIYANCUES

N€ rnbeshtetje te nenit 100 te
18,  p ika  1 ,25 ,  p ika  l ,  dhe 28 ,
financimit te terrorizmit". me
Keshil l i  i  Ministrave

Kushtetutes dhe te neneve 5, pika l,14, pika 1,
pika 1, te ligjit nr.15712013, "Pdr masat kunder
propozimin e ministrit te Puneve te Jashtme,

VENDOSI :

Ne listdn e personave te shpallur si financues td terrorizmit sipas rezolut€s se
Keshil l i t te Sigurimit ("l, ista e OKB-se"), qe i bashkelidhet vendimit nr.718,
date 29.10.2004, te Keshillit te Ministrave, te ndryshuar, behen ndryshimi dhe
shtesa e m€poshtme:

Ne listdn e shkronj0s "C", "Lista e individeve an€tare ose
bashkepundtore me organizaten Al-Qaida". gregjistrohet individi i
renditur ne shkronien "a" te l istes, "Lista e individeve anetare ose
bashkepunetore me organizaten Al-Qaida". qe i bashkelidhet keti i
vendimi, sipas ndryshimeve ne l isten e konsoliduar t€ K€shil l i t te
Sigurimit te OKB-se, per personat q€.iane anetar€. bashk€punetore apo
fi nancues, per organ i zatln Al-Qaida.
Ne listen e shkronjes "C", "I-ista e individeve anetar€ ose
bashkepunetore me organizat€n Al-Qaida", regiistrohet individi i
renditur ne shkronj(in "c" te l istes. "Lista e individeve anetare ose
bashkepunetore rne organizaten Al-Qaida", qe i bashkelidhet k€ti j

a)

b)

TE TERRORIZMIT'" TE NDRYSHUAR



vendimi, sipas shtes€s n€ l isten e konsoliduar te Kdshil l i t te Sigurimit te

OKB-se, per personat qe jane anetare. bashkdpun€tor€ apo financues

p€r crrgan i zaten A I -Qaida.

Ky vendim hyn ne fuqi rnenjeher€ dhe et n€ "Fletoren zYrtate"
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AZHURNIMI Nii LISTEN E PERSONAVE TT SHPALLUR SI
FINANCUES TE TERRORIZMIT

SIPAS REZOLLITAVE TE KESHILLIT Ti] SIGURIMIT (..LIS.|A E OKB-S€,')

C. LISTA E tNDIVIotvn ANETARII Osr BASHKIIPUNETonE mE
ORGANIZATiiN AL.QAIDA

a) Lista e ndryshuar ne "Lista e individ6ve an€tar€ ose bashkdpun6tor6
me organizat6n Al-Qaida":

I. AL SAYYID: AHMED: FATHI; HUSSEIN ELIWAH'

Shenim: Gjenealitetet e tjera per personin. ernri i te cil i t eshte radhitur rns

siper" mhahen ne Dre.jtorine e Pergjithshme te Parandalirnit te Pastrirnit t€
Parave.



AZHURNIMI NT LISTiiN E PERSONAVE TT SHPALLUR SI
FINANCUES Tii TE RROR TZWTT

SIPAS REZOLUTAVE TE KESHILLIT TE SICTJRIMIT (..LISTA E OKB-s€'.)

C. LISTA E INDIVIDiiVE ANIiTARE OST BASHKEPUNIiTORf ME
ORGANIZATEN AL-QAIDA

a) Lista e shtuar ne "Lista e individdve an€tar€ ose bashkipun€tord me
o rgariizatdn Al-Qaida";

1. THE ARMY OF EMIGRANTS AND SUPPORTERS.

Shenirn: Gjenealitetet e tiera per personat. emrat e t€ cilave.iane radhitur md
siper, mbahen ne Dre^jtorine e Pergiithshme te Parandalirnit te Pastrirnit te
Parave.
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IvITNISTRISe sE puxEvp TE JASHTME
MINISTRISn Se pUNpVE TE BRENDSHtv{E
MINISTRISE SE PruANCAVE
MINISTRISE SP ONEJTESIS g
PROKUROruSE SE Pi,NCTITHSHIVIE
SHISH
eeNrrEs se sHgreeRrse
qrxnnEs sp eortN,tEvE ZYRTARE

Sekretari i

Veitog


